ex nullo p omnes ~~pro~~ ^{caus} ~~terras~~ put ad quibet Personam Ter
 restis spectat et pertinet Et factis in omni iudicio et Offi
 cium huiusmodi quod dicitur fuerit non defendere ei iudice, interve
 re et liberare in denuo, cum dicitur reddere, Nec non bona facta ab omni
 bus in genere iudicis et Imperatoribus et p^{ro}vinciis sup eadem
 bona factis et faciendis Tum etiam a quibuslibet citatis in eadem
 bona importatis et importand Locus demig et pluri q^{uod}q^{ue} B^{er}g^{is}
 C^{on}tra quibuslibet in quibuslibet et gravi iuris dependent in quo
 vis iudicis et Offi Regni obtenti et obtinend ac sup factis bonis
 p^{ro}ductis et p^{ro}ducendis emulare et liberare mundag et libera
 semp facere, ac etiam Intender Officia C^{on}tra Offi^{er}ia domi
 dam in fundo bono^{rum} factis p^{ro}ven^{it} donationis dum per Miles
 et Nobiles Offi^{er}ia requiretur non denegare imo debet et tenetur
 eand^{em} libere et effectual^{iter} dare et admittere, Quibus et admissa eadem
 p^{ro}visionem et p^{ro}visionem p^{ro}visionem quibuslibet illud tam p^{ro}visio p^{ro}visio
 quaslibet submissas et submissas Personam non spectare Nec
 adimere, p^{ro}visio^{rum} Bonorum iudicis et eius dicitur in p^{ro}visio^{rum} nullis modis
 incurrant, Ita et ead^{em} bona p^{ro}ven^{it} donata in p^{ro}visio^{rum} iudicis cum dicitur
 quiete et pacifice esse in p^{ro}visio^{rum} dicitur dicitur tenere habere et
 h^{ab}ere queat Idem, h^{ab}ere damnis p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} ab^{er}g^{it} p^{ro}visio^{rum}
 Juramento tacendis per eum dicitur aut eius dicitur factis p^{ro}visio^{rum}
 novis iudicis eius dicitur aut eius dicitur ob non p^{ro}visio^{rum} omnium
 et dicitur tam in p^{ro}visio^{rum} quam in p^{ro}visio^{rum} h^{ab}ere ad dicitur
 circumven^{it} p^{ro}visio^{rum} q^{uod}q^{ue} dicitur p^{ro}visio^{rum} tacendis modo p^{ro}visio^{rum}
 missis ad dicitur circumven^{it} ac re aliqua p^{ro}visio^{rum} ead^{em} p^{ro}visio^{rum} non
 completa p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} Nobili p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum}
 p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum}
 h^{ab}ere eius p^{ro}visio^{rum} ad dicitur p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum}
 ex h^{ab}ere p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum}
 in p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum}
 p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum} p^{ro}visio^{rum}